
 

19.04.2023 11:30:06 D:\ДУМА\2023 год\28.04.2023\госвеб\Redum2023-125\решение.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА               

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  28.04.2023  № 125 

пгт Даровской  

Об отчете главы Даровского муниципального района Кировской                     

области о результатах своей деятельности и деятельности                                 

администрации муниципального образования Даровской                                   

муниципальный район Кировской области за 2022 год 

В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона                            

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», пунктом 25.1 части 2 статьи 21 и ча-

стью 9 статьи 28 Устава муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области, заслушав отчет главы Даровского муни-

ципального района Кировской области о результатах своей деятельности и 

деятельности администрации муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области за 2022 год, Даровская районная Дума 

РЕШИЛА: 

1. Отчет главы Даровского муниципального района Кировской области 

о результатах своей деятельности и деятельности администрации муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области 

за 2022 год принять к сведению. Прилагается. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова  

 


